

School Name : KV KHICHRIPUR (SHIFT I)

Academic Year : 2021-2022

Region: DELHI

LIST-XI DATE-31-07-2021

Std : 1

Service Category 2

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Lottery Number / Wait List Number
155	212176986102332809	VANSHIKA SAXENA	2	197/ WL309
95	212173135061903992	AYUSH	2	198/ WL310
54	212170394103064586	DIPANSHI	2	199/ WL311
122	212175103582093481	DIPTI CHOPRA	2	200/ WL312
118	212174808102079623	YASHIKA	2	201/ WL313
115	212174584902371592	BHUMI KUMARI	2	202/ WL314
105	212173939341938130	GOURIKA	2	203/ WL315
101	212173750082005981	KARTIK	2	204/ WL316
68	212171911382256579	NAMAN KUMAR	2	205/ WL317
30	212168521381733082	AARADHYA KUMARI	2	206/ WL318
37	212169044821858402	ARNAV	2	207/ WL319
156	212176989022333125	TAKSHI GAUTAM	2	208/ WL320
147	212176607382284663	ATHARVA VISHWAKARMA	2	209/ WL321

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 31-07-2021 से 02-08-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

- i) मास्क पहने
- ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 31-07-2021 to 02-08-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

School Name : **KV KHICHRIPUR (SHIFT I)** Academic Year : **2021-2022** Region: **DELHI** Std : **1**

**Provisionally selected candidates for admission in Class I**

**List XI**

**SGC (Single Girl Child) Lottery Result**

**Date: 31/07/2021**

S No.	Application Submission Code	Name	Lottery Number/ Wait List Number
70	212169952882880233	SAMAIRA MANDAL	76/ WL68
79	212179323282775971	AROHI JHA	77/ WL69
71	212171767961904544	EKTA VAID	78/ WL70
76	212176120562190705	ANGEL	79/ WL71
80	212179512762804615	PRABHANSHI PANDEY	80/ WL72
81	212175820543303773	SUHANI	81/ WL73
111	212179804503224421	MANASVI DIXIT	82/ WL74

**आवश्यक सूचना**

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन – जिस भी श्रेणी में हुआ है |
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत/ झूठ/ कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी ||
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक **31-07-2021 से 02-08-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1** के मध्य )दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा |

4. सभी लोग कोविड -19 की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें|

- i) मास्क पहने
- ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें |

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date **31-07-2021 to 02-08-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot)**.. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

- i) Wear proper Mask .
- ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>

**Provisionally selected candidates for admission in Class I  
List XI**

ST Category Lottery Result

Date:- 31/07/2021

S No.	Application Submission Code	Name	Service Category	Number of Transfers	Lottery Number / Wait List Number
18	212179045362785595	KRISHNA MEENA	4	NA	17/ WL17
17	212175236842178516	ANUJ KUMAR MEENA	4	NA	18/ WL18
22	212170648261759499	YASHITA	5	NA	19/ WL19

**आवश्यक सूचना**

1. यह सूची केन्द्रीय विद्यालय खिचड़ीपुर First Shift में पंजीकृत उन आवेदकों की सूची है जिनका चयन - जिस भी श्रेणी में हुआ है।
2. यदि चयनित आवेदकों के दस्तावेजों में कोई गलत कमी पायी जाती है तो उनकी पात्रता निरस्त कर दी जाएगी /सूट /।
3. सभी उपरोक्त चयनित आवेदक दिनांक 31-07-2021 से 02-08-2021 तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 के मध्य (दिए गए स्लॉट के अनुसार)

विद्यालय में संपर्क करें, अन्यथा इस अवधि के पश्चात उनके प्रवेश हेतु आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. सभी लोग कोविड -19-की मानक संचालन प्रक्रिया का पालन करें।

i) मास्क पहने

ii) सामाजिक दूरी बनाये रखें।

NOTE: 1. This list is for the selected candidates for Shift I.

2. If any document found incorrect, the candidature of applicant shall stand cancelled.

3. All the above selected candidates are requested to report in Vidyalaya for admission with all necessary documents from date 31-07-2021 to 02-08-2021 between 10:00AM to 01:00PM (As per given slot).. If not reported within the stipulated time, your candidature shall be cancelled.

4. Follow standard operating procedure for covid -19

i) Wear proper Mask .

ii) Keep social distancing.

\*\* For complete wait list please visit our school website <https://khicharipur.kvs.ac.in>